Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

            PORTARIA Nº 075/2013.

Publicado no Jornal "O Presente" em 26/01/2013, Edição nº 3515

 SÙMULA: Altera  FG - Função Gratificada dos Servidores Municipais.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições,

                          R

                             E

                               S

                                 O

                                    L

                                      V

                                         E

                                                    Alterar Função Gratificada - FG, dos Servidores Municipais
abaixo relacionados, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2013.

Nº. NOME                                                CARGO                                FG                         FG.
01 Harold Fidler Assistente Administrativo  FG-06 para FG-11
02 Jose Tadao Takahashi Motorista FG-08 para FG-12
03 Silverio Prehll Serviços Gerais FG-04 para FG-07

                      Ficam revogadas as Portarias  Nº. 116/2012, parte da Nº. 055/2010, Nº.
080/2006.

                     REGISTRE-SE

                     PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA,

em 03 de janeiro de 2013.

                                                                           RODRIGO FERNANDES DA SILVA

                                                                            Prefeito

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br